



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 14CHT015

Stavba: Litoměřice - 7. základní škola - odpočet provedených prací ZLč. 1

Místo:

Datum: 06.03.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů - odpočet</b>	<b>-1 134 219,32</b>	<b>-1 372 405,38</b>
4	objekt D	-1 134 219,32	-1 372 405,38
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-1 134 219,32</b>	<b>-1 372 405,38</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Litoměřice - 7. základní škola - odpočet provedených prací ZLč. 1

**Objekt: 4 - objekt D**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.03.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-1 134 219,32
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-1 134 219,32</b>
DPH základní	21,00%	ze	-1 134 219,32	-238 186,06
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-1 372 405,38</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Litoměřice - 7. základní škola - odpočet provedených prací ZLč.1

Objekt: 4 - objekt D

Místo: Datum: 06.03.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu - odpočet</b>	<b>-1 134 219,32</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-14 099,84
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-14 099,84
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 120 119,48
766 - Konstrukce truhlářské	-639 822,65
767 - Konstrukce zámečnické	-371 092,14
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	-109 204,69
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-1 134 219,32</b>

# ROZPOČET

Stavba: Litoměřice - 7. základní škola - odpočet provedených prací ZLč.1

Objekt: 4 - objekt D

Místo: Datum: 06.03.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-1 134 219,32

### HSV - Práce a dodávky HSV

-14 099,84

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-14 099,84

3	K	968072361	Vybourání meziokenní vložky - již provedené 2 D - A -24 2 D - B -8 Součet	kus	-32,000	104,00	-3 328,00
4	K	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	-3,622	228,00	-825,82
5	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-7,244	285,00	-2 064,54
6	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-72,440	10,00	-724,40
7	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-7,244	197,00	-1 427,07
8	K	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	-72,440	21,90	-1 586,44
9	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-7,244	572,00	-4 143,57

### PSV - Práce a dodávky PSV

-1 120 119,48

#### 766 - Konstrukce truhlářské

-639 822,65

16	K	766621202	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do dřevěné kce okna dle označení- již provedené T 1 -2,40*2,40*28 Součet	m2	-161,280	601,00	-96 929,28
17	M	611T - 1	okno plastové 2400 x 2400 mm okno v provedení dle tabulky výrobků - již provedené t 1 -28 Součet	kus	-28,000	15 167,50	-424 690,00
18	K	766621853	Demontáž rámu zdvojených oken včetně křídel do 4m2 okna dle označení - již provedené t 1 -1,20*2,40*28 Součet	m2	-161,280	85,10	-13 724,93
19	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m pro okna dle označení - již provedené T 1	kus	-28,000	300,00	-8 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-28		-28,000		
			Součet		-28,000		
20	M	611444030	parapet plastový vnitřní - komůrkový	m	-72,800	776,50	-56 529,20
			t 1 - - již provedené				
			-2,60*28		-72,800		
			Součet		-72,800		
21	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	-28,000	79,00	-2 212,00
			- již provedené				
			-28		-28,000		
			Součet		-28,000		
22	K	766699742	Montáž překrytí spár latí nebo prknem z tvrdého dřeva	m	-201,600	39,20	-7 902,72
			lišťování kolem oken - již provedené				
			t 1				
			-(2,40*2+2,40)*28		-201,600		
			Součet		-201,600		
23	M	614181510	lišta dřevěná	m	-221,760	94,30	-20 911,97
			spc				
			-201,60*1,1		-221,760		
			Součet		-221,760		
24	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-6 313,001	1,35	-8 522,55
<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>							<b>-371 092,14</b>
25	K	767615103-1	Montáž meziokenní vložky 600x2400 mm	kus	-32,000	703,00	-22 496,00
			označení - - již provedené				
			300 / 2400 mm				
			600 / 2400 mm				
			2 D - A				
			-24-8		-32,000		
			Součet		-32,000		
26	M	99961158394	vložka meziokenní izol 300 x 2400 mm	ks	-8,000	9 094,00	-72 752,00
			- již provedené				
			dodávka mmeziokenních vložek v provedení dle tabulky výrobků				
			kompletní provedení - vnitřní s úpravou pro malbu, tepelná izolace a venkovní s požadovanou barvou				
			ozn 2 D - B				
			-8		-8,000		
			Součet		-8,000		
27	M	99961185440	vložka meziokenní 600 x 2400 mm	ks	-24,000	11 221,60	-269 318,40
			- již provedené				
			dodávka mmeziokenních vložek v provedení dle tabulky výrobků				
			kompletní provedení - vnitřní s úpravou pro malbu, tepelná izolace a venkovní s požadovanou barvou				
			ozn 2 D - A				
			-24		-24,000		
			Součet		-24,000		
28	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-3 645,664	1,79	-6 525,74
<b>786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy</b>							<b>-109 204,69</b>
29	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených plastových otevíracích, sklápěcích a vyklápěcích	m2	-161,280	99,90	-16 111,87
			okna dle označení - již provedené				
			T 1				
			-2,4*2,4*28		-161,280		
			Součet		-161,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	M	611žal - 1	žaluzie hliníková interiérová bílá	m2	-161,280	580,00	-93 542,40
31	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	-1 096,543	-0,41	449,58





# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2014\_01001

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - přípočty ZL č.1 - stěrka na stávající MIV

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 14.04.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů - přípočty	10 502,91
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

**Cena bez DPH** **10 502,91**

DPH základní	21,00%	ze	10 502,91	2 205,61
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>12 708,52</b>
-------------------	----------	------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2014\_01001

**Stavba:** 7 ZŠ Litoměřice - přípočty ZL č.1 - stěrka na stávající MIV

Místo:

Datum: 14.04.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů - přípočty</b>		<b>10 502,91</b>	<b>12 708,52</b>
SO 04 - objekt D	SO 04 - objekt D	10 502,91	12 708,52
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>10 502,91</b>	<b>12 708,52</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - přípočty ZL č.1 - stěrka na stávající MIV

Objekt: SO 04 - objekt D - SO 04 - objekt D

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.04.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				10 502,91
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>10 502,91</b>
DPH základní	21,00%	ze	10 502,91	2 205,61
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>12 708,52</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - přípočty ZL č.1 - stěrka na stávající MIV

Objekt: SO 04 - objekt D - SO 04 - objekt D

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu - přípočty</b>	<b>10 502,91</b>
Objekt: - SO 04 - objekt D	10 502,91
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	10 502,91
6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 343,43
99 - 99 - Přesun hmot	159,48
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>10 502,91</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - přípočty ZL č.1 - stěrka na stávající MIV

Objekt: SO 04 - objekt D - SO 04 - objekt D

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu - přípočty** **10 502,91**

Objekt: - SO 04 - objekt D 10 502,91

HSV - HSV - Práce a dodávky HSV 10 502,91

**6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní** **10 343,43**

27	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	47,040	132,700	6 242,21
			8*0,35*2,4		6,720		
			24*0,7*2,4		40,300		
			penetrace podkladu s obsahem křemičitanu nízký	m2	47,040	24,500	1 152,48
37	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	134,400	17,600	2 365,44
			(8+24*2)*2,4		134,400		
39	M	590514820	rohovník PVC 11/14, 10/15 cm 2,5 m	m	141,120	12,300	1 735,78
			134,4*1,05		141,120		

**99 - 99 - Přesun hmot** **159,48**

80	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,235	678,640	159,48
----	---	-----------	--	---	-------	---------	--------

